

政府采购合同

合同编号：KR-20240705-ZFCG-001

甲方：准格尔旗应急管理局

地址：鄂尔多斯市准格尔旗大路新区建业大厦5号楼

乙方：内蒙古肯锐电子科技有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区东风路535号芳汀花园综合楼五层501、502

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》
《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及应急抢险物资采购项目
ESZCZQS-G-H-240199的中标结果、招标文件、投标文件等文件的相关内容，甲乙双方
经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标文件及中标结果公告，甲方所采购的货物基本情况如下：详见附件一货物清单

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等
详细内容，详见附件一货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：合同签订后15个日历日内交货

（二）交付地点：准格尔旗应急管理局

（三）交付货物的名称及数量：详见附件一货物清单

（四）乙方交付货物代表及联系电话：康志军 15847660877

（五）甲方接收货物代表及联系电话：郝平（15934959012）、李琛、王晓龙

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2. 符合甲方招标文件对货物的质量要求；3. 符合乙方在投标文件中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标文件相关要求、投标

文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、 乙方交付货物的包装及标识

（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2. 符合甲方招标文件对货物包装及标识的要求；3. 符合乙方在投标文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、 货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路： 。

（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、 甲方对货物的验收

（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 2 日内，由甲乙双方对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

（二）在甲方收到货物 2 日内，如发现质量问题，甲方应在 2 日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在 3 日内负责解决处理。

（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

七、 合同金额

本合同总金额为 2508005元（小写）贰佰伍拾万捌仟零伍元整（大写）。

八、 付款时间、金额及条件

（一）付款时间及付款金额： 合同签订之日起甲方预付50%货款，剩余50%待甲方收到货物并验收合格后，一周内进行支付。

（二）付款条件： 货物验收合格。

（三）乙方账户信息

乙方名称：内蒙古肯锐电子科技有限公司

开户银行：中国民生银行股份有限公司呼和浩特爱民街支行

银行账号：630435495

九、货物质量保证及售后服务

招标文件对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的,适用招标文件对保证期和售后服务的规定,如乙方在投标文件中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的,适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分,均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则,乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一)甲方没有正当理由逾期支付合同款项的,每延期一日,甲方应按照逾期支付金额的5%承担违约责任。延期达到30日,乙方有权解除合同,并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二)甲方存在其他违反本合同的行为,应承担相应的违约责任;违约金不足以赔偿乙方损失的,乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三)乙方逾期交付货物的,每延期一日,乙方应按照合同总金额的5%承担违约责任。延期达到30日,甲方有权解除合同,拒付延期部分货物的相应货款,并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四)乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的,甲方有权退货,并要求乙方支付合同总金额 5% 的违约金,违约金不足以赔偿甲方损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五)乙方在参与本项目采购活动过程中,如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为,除承担相应的行政责任外,甲方有权解除合同,并要求乙方承担合同总金额5%的违约金,违约金不足以赔偿甲方损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六)乙方存在其他违反本合同的行为,应承担相应的违约责任;违约金不足以赔偿甲方损失的,甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的,应及时通知另一方,双方互不承担责任,并在28天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题,双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时,双方应协商解决,协商不成,可以采用下列方式解决:

(一) 提交甲方所在地仲裁委员会仲裁。

(二) 向甲方所在地人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式陆份，采购单位肆份、中标（成交）投标人两份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单（双方盖章确认）及乙方出具的报价单
- 2、中标（成交）结果公告及中标通知书
- 3、甲方招标文件
- 4、乙方投标文件
- 5、甲乙双方商定的其他文件

十六、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十七、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：准格尔旗应急管理局（盖章）

甲方法定代表人或负责人：2697（签字）

孙健

2020年7月5日

乙方名称：内蒙古肯镜电子科技有限公司（盖章）

乙方法定代表人或负责人：

虎王
印小
（签字）

2020年7月5日

准格尔旗应急管理局应急抢险物资采购项目中标（成交）明细

内蒙古全流程项目管理有限公司受准格尔旗应急管理局委托，采用公开招标进行采购应急抢险物资采购项目（项目编号：ESZCZQS-G-H-240199）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（应急抢险物资采购项目）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古肯锐电子科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,508,005.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	应急救援设备类	消防专用无齿锯	K1270	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	29,659.00	1.00	套	29,659.00
1-2	应急救援设备类	气动圆盘切割锯	DPEQ-11	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	26,201.00	1.00	台	26,201.00
1-3	应急救援设备类	消防无齿锯	K970	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	19,570.00	2.00	台	39,140.00
1-4	应急救援设备类	木材链锯	K372	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	5,890.00	2.00	台	11,780.00
1-5	应急救援设备类	木材油锯	K450	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	4,940.00	2.00	台	9,880.00
1-6	应急救援设备类	12L背负式细水雾灭火装置	QWLB12/0.8-A	久阳	泰州市久阳消防装备有限公司	江苏	3,135.00	2.00	套	6,270.00
1-7	应急救援设备类	液压开门器	DPRKM-1	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	3,800.00	2.00	台	7,600.00
1-8	应急救援设备类	救援三脚架	DPRSJJ-1	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	1,425.00	1.00	个	1,425.00
1-9	应急救援设备类	手持式漏电探测仪	TAC	泰阳	江苏泰阳消防器材有限公司	江苏	1,805.00	1.00	台	1,805.00
1-10	应急救援设备类	防坠落部件	FZLTZ-01	瑞赛欧	泰州市瑞赛欧防护装备有限公司	江苏	19,475.00	2.00	个	38,950.00
1-11	应急救援设备类	救生抛投器	PTQ20-Y120S80	博森特	东台市博森特救生设备有限公司	江苏	2,565.00	2.00	台	5,130.00
1-12	应急救援设备类	汽油排烟机	YY3.05/4.2-9.5	东进	扬州东进机械有限公司	扬州	31,825.00	2.00	台	63,650.00
1-13	应急救援设备类	救生缓降器	TH-30A	居安宝	河北迈普顿机电有限公司	河北	9,310.00	2.00	台	18,620.00
1-14	应急救援设备类	正压式空气呼吸器	RHZK6.8/D	恒泰	浙江恒泰安全设备有限公司	浙江	2,945.00	1.00	台	2,945.00
1-15	应急救援设备类	空气充填泵	YG-100	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	5,035.00	1.00	台	5,035.00
1-16	应急救援设备类	移动式空气呼吸器	RHZK6.8/B	恒泰	浙江恒泰安全设备有限公司	浙江	38,095.00	1.00	台	38,095.00
1-17	应急救援设备类	手抬式机动消防泵	JBQ5.0/8.6 型	东进	扬州东进机械有限公司	扬州	76,475.00	2.00	台	152,950.00
1-18	应急救援设备类	移动发电机	RZ15000CXE3	锐致	上海锐致动力机器有限公司	上海	90,250.00	2.00	台	180,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-19	应急救援设备类	防爆传输泵	SD3.0/18-50Ex	翔达	泰州市翔达消防器材有限公司	江苏	5,985.00	1.00	台	5,985.00
1-20	应急救援设备类	冲击钻	SL-1	索腾	南通索腾机电科技有限公司	江苏	7,710.00	1.00	台	7,710.00
1-21	应急救援设备类	消防救援安全绳梯	40	巨恒	滨州熙泰化纤绳网有限公司	山东	5,700.00	1.00	套	5,700.00
1-22	应急救援设备类	全方位自动泛光工作灯	BXZ6110B	鑫光	湖北鑫光众晟科技有限公司	湖北	85,500.00	1.00	台	85,500.00
1-23	应急救援设备类	无线呼救器	RHJ680T	正泽	南京正泽科技股份有限公司	南京	32,775.00	2.00	台	65,550.00
1-24	应急救援设备类	移动式水炮	PSY8/30W-CS	楚风	兴化市楚风消防装备有限公司	江苏	7,624.00	4.00	台	30,496.00
1-25	应急救援设备类	安全警戒带	AOHJ-5	傲航	霸州市傲航装备救援有限公司	河北	57.00	10.00	套	570.00
1-26	应急救援设备类	铁链	DPTT-66	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	190.00	10.00	台	1,900.00
1-27	应急救援设备类	三吨吊链	DPR-D1	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	285.00	2.00	套	570.00
1-28	应急救援设备类	防蜂服	XFF-SA23A	三安泰	浙江江山三安消防装备有限公司	浙江	2,945.00	4.00	套	11,780.00
1-29	应急救援设备类	专用救生衣	SS95-1型	三圣	江苏	江苏	76.00	20.00	套	1,520.00
1-30	应急救援设备类	危险警示牌	AHJS-1	傲航	霸州市傲航装备救援有限公司	河北	48.00	5.00	个	240.00
1-31	应急救援设备类	闪光警示灯	AHJS-9	傲航	霸州市傲航装备救援有限公司	河北	76.00	5.00	台	380.00
1-32	应急救援设备类	救援防护三角安全带	RSOA-1	瑞赛欧	泰州市瑞赛欧防护装备有限公司	江苏	171.00	20.00	套	3,420.00
1-33	应急救援设备类	雨衣	YLT-14	亿轮	霸州市亿轮应急救援装备有限公司	河北	114.00	10.00	套	1,140.00
1-34	应急救援设备类	救生担架	铝合金	冀铭晨	衡水铭晨医疗器械有限责任公司	河北	428.00	2.00	套	856.00
1-35	应急救援设备类	电绝缘杆	DPRDJY-9	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	209.00	5.00	套	1,045.00
1-36	应急救援设备类	攀登训练大绳	φ45	壹塑	山东壹塑化纤制品有限公司	山东	432.00	10.00	套	4,320.00
1-37	应急救援设备类	消防救援安全大绳	φ20	壹塑	山东壹塑化纤制品有限公司	山东	775.00	40.00	套	31,000.00
1-38	应急救援设备类	消防救援轻型短绳	φ16	壹塑	山东壹塑化纤制品有限公司	山东	490.00	50.00	套	24,500.00
1-39	应急救援设备类	消防救援腰绳	φ10	壹塑	山东壹塑化纤制品有限公司	山东	157.00	35.00	套	5,495.00
1-40	应急救援设备类	手提式强光手电	G6	狐鹰	广东狐鹰科技有限公司	广东	898.00	10.00	台	8,980.00
1-41	应急救援设备类	消防腰斧	RYF285A	开拓者	江苏开拓者救援装备有限公司	江苏	110.00	35.00	台	3,850.00
1-42	应急救援设备类	微型强光防爆电筒	7620A	众普	东莞市众普照明实业有限公司	广东	770.00	35.00	个	26,950.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-43	应急救援设备类	消防水袋(65)	20-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯	腾达	高邮腾达消防科技有限公司	江苏	342.00	100.00	套	34,200.00
1-44	应急救援设备类	消防水袋(80)	20-80-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯	腾达	高邮腾达消防科技有限公司	江苏	361.00	100.00	套	36,100.00
1-45	应急救援设备类	无后坐力多功能水枪	QLD6.0/8 I	腾达	高邮市武宁腾达铝制品厂	江苏	708.00	30.00	台	21,240.00
1-46	应急救援设备类	分水器	FI165/65x2-1.6	腾达	高邮市武宁腾达铝制品厂	江苏	603.00	20.00	台	12,060.00
1-47	应急救援设备类	水袋护桥	AHHQ-1	傲航	霸州市傲航装备救援有限公司	河北	428.00	5.00	个	2,140.00
1-48	应急救援设备类	帆布水桶	AHFB-1	傲航	霸州市傲航装备救援有限公司	河北	81.00	10.00	个	810.00
1-49	应急救援设备类	异型接口1	65 雄/80 雄	腾达	高邮市武宁腾达铝制品厂	江苏	110.00	30.00	个	3,300.00
1-50	应急救援设备类	异型接口2	65 雄/80 内扣	腾达	高邮市武宁腾达铝制品厂	江苏	110.00	30.00	个	3,300.00
1-51	应急救援设备类	异型接口3	65 内扣/65 雄	腾达	高邮市武宁腾达铝制品厂	江苏	110.00	30.00	个	3,300.00
1-52	应急救援设备类	异型接口4	80 内扣/80 雄	腾达	高邮市武宁腾达铝制品厂	江苏	110.00	30.00	个	3,300.00
1-53	应急救援设备类	异型接口5	80 内扣/65 雄	腾达	高邮市武宁腾达铝制品厂	江苏	110.00	30.00	个	3,300.00
1-54	应急救援设备类	异型接口6	80 雄/65 雄	腾达	高邮市武宁腾达铝制品厂	江苏	110.00	30.00	个	3,300.00
1-55	应急救援设备类	喷雾器	DPR-77	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	200.00	5.00	台	1,000.00
1-56	应急救援设备类	绝缘剪断钳	JYQ-BS	博盛	黄山博盛消防装备有限公司	安徽	233.00	10.00	台	2,330.00
1-57	应急救援设备类	消防救援二级拉梯	TEZ6	翔宁	黄山市翔宁消防装备有限公司	安徽	3,848.00	5.00	个	19,240.00
1-58	应急救援设备类	消防救援安全腰带	坠落悬挂	平安安泰	山东滨州安特化纤绳网有限公司	山东	105.00	35.00	套	3,675.00
1-59	应急救援设备类	避火服	BHF-B5	杰尔曼	泰州市杰尔曼消防装备有限公司	江苏	4,132.00	15.00	套	61,980.00
1-60	应急救援设备类	二级防化服	HRF-II	三艾姆	东台三艾姆消防科技有限公司	江苏	585.00	15.00	套	8,775.00
1-61	应急救援设备类	电绝缘服	GFJY	鸿运	泰州市鸿运消防器材有限公司	江苏	674.00	15.00	套	10,110.00
1-62	应急救援设备类	消防灭火指挥服	ZFZH-KL A	开隆	泰州市开隆消防装备有限公司	江苏	3,135.00	15.00	套	47,025.00
1-63	应急救援设备类	抢险救援指挥服	JYF-SA20A	三安泰	浙江江山三安消防装备有限公司	浙江	1,520.00	15.00	套	22,800.00
1-64	应急救援设备类	消防防火服	ZFZD-SAB	三安泰	浙江江山三安消防装备有限公司	浙江	4,228.00	45.00	套	190,260.00
1-65	应急救援设备类	消防灭火鞋	RJX-258A	三安泰	浙江江山三安消防装备有限公司	浙江	675.00	45.00	双	30,375.00
1-66	应急救援设备类	消防防火头盔	FTK-SAHS	三安泰	浙江江山三安消防装备有限公司	浙江	485.00	45.00	个	21,825.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-67	应急救援设备类	消防抢险救援服	JYF-SA20A	三安泰	浙江江山三安消防装备有限公司	浙江	646.00	45.00	套	29,070.00
1-68	应急救援设备类	消防抢险救援头盔	TKJY-SA A	三安泰	浙江江山三安消防装备有限公司	浙江	366.00	45.00	个	16,470.00
1-69	应急救援设备类	消防抢险救援靴	XJY-SA17A	三安泰	浙江江山三安消防装备有限公司	浙江	460.00	45.00	双	20,700.00
1-70	应急救援设备类	森林防火服	SFMH-SA C	三安泰	浙江江山三安消防装备有限公司	浙江	603.00	45.00	套	27,135.00
1-71	应急救援设备类	森林防火靴	SA-FHX-A	三安泰	浙江江山三安消防装备有限公司	浙江	361.00	45.00	双	16,245.00
1-72	应急救援设备类	森林防火手套	SFMH-SA ST15	三安泰	浙江江山三安消防装备有限公司	浙江	62.00	45.00	双	2,790.00
1-73	应急救援设备类	折叠梯	ZDT-99	傲航	霸州市傲航装备救援有限公司	河北	1,045.00	2.00	个	2,090.00
1-74	应急救援设备类	泡沫枪	QP8/0.7Z	腾达	高邮市武宁腾达铝制品厂	江苏	365.00	8.00	个	2,920.00
1-75	应急救援设备类	防爆对讲机	LS-A800	力声	力声通信股份有限公司	福建	3,025.00	10.00	台	30,250.00
1-76	应急救援设备类	三角墩	AH-1	傲航	霸州市傲航装备救援有限公司	河北	86.00	4.00	个	344.00
1-77	应急救援设备类	体能训练器械	EMT900	亿迈	山东亿迈健康产业集团有限公司	山东	237,895.00	1.00	套	237,895.00
1-78	应急救援设备类	防爆射灯	BXZ7106A	鑫光	湖北鑫光众晟科技有限公司	湖北	3,325.00	2.00	台	6,650.00
1-79	应急救援设备类	背负式风力灭火机	DPR-BX1	德派尔	霸州市德派尔五金机具有限公司	河北	7,600.00	10.00	台	76,000.00
1-80	应急救援设备类	高压灭火水泵	LS-326G	林昊	镇江林昊森林防火装备有限公司	江苏	4,750.00	10.00	台	47,500.00
1-81	应急救援设备类	大型森林消防灭火载重无人机	R630	蜂鸟智航	蜂鸟智造(山东)智能科技有限公司	山东	432,250.00	1.00	台	432,250.00
1-82	应急救援设备类	40L氧气瓶(防震垫圈)	40L	YA	山东永安特种装备有限公司	山东	129.00	6.00	个	774.00
1-83	应急救援设备类	负载识别模块	KSIX3-LI	上海京硅	上海京硅智能技术有限公司	上海	2,375.00	5.00	台	11,875.00
1-84	应急救援设备类	电力物联网采集器	IB1-GC10	上海盐巴	上海盐巴信息科技有限公司	上海	2,708.00	5.00	台	13,540.00
1-85	应急救援设备类	"△"智能断路器(核心产品)	S3-ZNC63A	深圳曼顿	深圳曼顿科技有限公司	深圳	2,043.00	5.00	台	10,215.00
1-86	应急救援设备类	"△"智能断路器(核心产品)	S3-ZNC32A	深圳曼顿	深圳曼顿科技有限公司	深圳	1,691.00	5.00	台	8,455.00

内蒙古全流程项目管理有限公司
2024年07月03日

中标通知书

项目编号: ESZCZQS-G-II-240199



内蒙古肯锐电子科技有限公司:

准格尔旗应急管理局于2024年07月03日就应急抢险物资采购项目(项目编号: ESZCZQS-G-II-240199) 进行公开招标采购, 现通知贵公司中标, 请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	应急抢险物资采购项目
中标金额(元)	2,508,005.00
合计金额(大写): 贰佰伍拾万零捌仟零伍元整	



内蒙古全流程项目管理有限公司
2024年07月03日

附件-货物清单

项目编号: ESZCZQS-G-H-240199

项目名称: 应急抢险物资采购项目

投标人名称: 内蒙古肯锐电子科技有限公司

货币及单位: 人民币/元

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-1	应急救援设备类	消防专用无齿锯	德派尔	K1270	1.00(套)	29,659.0000	29,659.0000
1-2	应急救援设备类	气动圆盘切割锯	德派尔	DPEQ-11	1.00(台)	26,201.0000	26,201.0000
1-3	应急救援设备类	消防无齿锯	德派尔	K970	2.00(台)	19,570.0000	39,140.0000
1-4	应急救援设备类	木材链锯	德派尔	K372	2.00(台)	5,890.0000	11,780.0000
1-5	应急救援设备类	木材油锯	德派尔	K450	2.00(台)	4,940.0000	9,880.0000
1-6	应急救援设备类	12L背负式细水雾灭火装置	久阳	QWLB12/0.8-A	2.00(套)	3,135.0000	6,270.0000
1-7	应急救援设备类	液压开门器	德派尔	DPRKM-1	2.00(台)	3,800.0000	7,600.0000
1-8	应急救援设备类	救援三脚架	德派尔	DPRSJJ-1	1.00(个)	1,425.0000	1,425.0000
1-9	应急救援设备类	手持式漏电探测仪	泰阳	TAC	1.00(台)	1,805.0000	1,805.0000
1-10	应急救援设备类	防坠落部件	瑞赛欧	FZLTZ-01	2.00(个)	19,475.0000	38,950.0000
1-11	应急救援设备类	救生抛投器	博森特	PTQ20-Y120S80	2.00(台)	2,565.0000	5,130.0000
1-12	应急救援设备类	汽油排烟机	东进	YY3.05/4.2-9.5	2.00(台)	31,825.0000	63,650.0000
1-13	应急救援设备类	救生缓降器	居安宝	TH-30A	2.00(台)	9,310.0000	18,620.0000
1-14	应急救援设备类	正压式空气呼吸器	恒泰	RHZK6.8/D	1.00(台)	2,945.0000	2,945.0000
1-15	应急救援设备类	空气充填泵	德派尔	YG-100	1.00(台)	5,035.0000	5,035.0000
1-16	应急救援设备类	移动式空气呼吸器	恒泰	RHZK6.8/B	1.00(台)	38,095.0000	38,095.0000
1-17	应急救援设备类	手抬式机动消防泵	东进	JBQ5.0/8.6型	2.00(台)	76,475.0000	152,950.0000
1-18	应急救援设备类	移动发电机	锐孜	RZ15000CXE3	2.00(台)	90,250.0000	180,500.0000
1-19	应急救援设备类	防爆传输泵	翔达	SD3.0/18-50Ex	1.00(台)	5,985.0000	5,985.0000
1-20	应急救援设备类	冲击钻	索腾	SL-1	1.00(台)	7,710.0000	7,710.0000
1-21	应急救援设备类	消防救援安全绳梯	巨恒	40	1.00(套)	5,700.0000	5,700.0000
1-22	应急救援设备类	全方位自动泛光工作灯	鑫光	BXZ6110B	1.00(台)	85,500.0000	85,500.0000
1-23	应急救援设备	无线呼救器	正泽	RIIJ680T	2.00(台)	32,775.0000	65,550.0000

	类						
1-24	应急救援设备类	移动式水炮	楚风	PSY8/30W-CS	4.00(台)	7,624.0000	30,496.0000
1-25	应急救援设备类	安全警戒带	傲航	AOHJ-5	10.00(套)	57.0000	570.0000
1-26	应急救援设备类	铁链	德派尔	DPTT-66	10.00(台)	190.0000	1,900.0000
1-27	应急救援设备类	三吨吊链	德派尔	DPR-D1	2.00(套)	285.0000	570.0000
1-28	应急救援设备类	防蜂服	三安泰	XFF-SA23A	4.00(套)	2,945.0000	11,780.0000
1-29	应急救援设备类	专用救生衣	三圣	SS95-1型	20.00(套)	76.0000	1,520.0000
1-30	应急救援设备类	危险警示牌	傲航	AHJS-1	5.00(个)	48.0000	240.0000
1-31	应急救援设备类	闪光警示灯	傲航	AHJSD-9	5.00(台)	76.0000	380.0000
1-32	应急救援设备类	救援防护三角安全带	瑞赛欧	RSOA-1	20.00(套)	171.0000	3,420.0000
1-33	应急救援设备类	雨衣	亿轮	YLT-14	10.00(套)	114.0000	1,140.0000
1-34	应急救援设备类	救生担架	冀铭晨	铝合金	2.00(套)	428.0000	856.0000
1-35	应急救援设备类	电绝缘杆	德派尔	DPRDJY-9	5.00(套)	209.0000	1,045.0000
1-36	应急救援设备类	攀登训练大绳	壹塑	Φ45	10.00(套)	432.0000	4,320.0000
1-37	应急救援设备类	消防救援安全大绳	壹塑	Φ20	40.00(套)	775.0000	31,000.0000
1-38	应急救援设备类	消防救援轻型短绳	壹塑	Φ16	50.00(套)	490.0000	24,500.0000
1-39	应急救援设备类	消防救援腰绳	壹塑	Φ10	35.00(套)	157.0000	5,495.0000
1-40	应急救援设备类	手提式强光手电	狐鹰	G6	10.00(台)	898.0000	8,980.0000
1-41	应急救援设备类	消防腰斧	开拓者	RYF285A	35.00(台)	110.0000	3,850.0000
1-42	应急救援设备类	微型强光防爆电筒	众普	7620A	35.00(个)	770.0000	26,950.0000
1-43	应急救援设备类	消防水袋(65)	腾达	20-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯	100.00(套)	342.0000	34,200.0000
1-44	应急救援设备类	消防水袋(80)	腾达	20-80-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯	100.00(套)	361.0000	36,100.0000
1-45	应急救援设备类	无后坐力多功能水枪	腾达	QLD6.0/8 I	30.00(台)	708.0000	21,240.0000
1-46	应急救援设备类	分水器	腾达	FI165/65x2-1.6	20.00(台)	603.0000	12,060.0000
1-47	应急救援设备类	水袋护桥	傲航	AHHQ-1	5.00(个)	428.0000	2,140.0000
1-48	应急救援设备类	帆布水桶	傲航	AHFB-1	10.00(个)	81.0000	810.0000
1-49	应急救援设备类	异型接口1	腾达	65 雄/80 雄	30.00(个)	110.0000	3,300.0000
1-50	应急救援设备类	异型接口2	腾达	65 雄/80 内扣	30.00(个)	110.0000	3,300.0000
1-51	应急救援设备类	异型接口3	腾达	65 内扣/65 雄	30.00(个)	110.0000	3,300.0000

	类						
1-52	应急救援设备类	异型接口4	腾达	80 内扣/80 雄	30.00(个)	110.0000	3,300.0000
1-53	应急救援设备类	异型接口5	腾达	80 内扣/65 雄	30.00(个)	110.0000	3,300.0000
1-54	应急救援设备类	异型接口6	腾达	80 雄/65 雄	30.00(个)	110.0000	3,300.0000
1-55	应急救援设备类	喷雾器	德派尔	DPR-77	5.00(台)	200.0000	1,000.0000
1-56	应急救援设备类	绝缘剪断钳	博盛	JYQ-BS	10.00(台)	233.0000	2,330.0000
1-57	应急救援设备类	消防救援二级拉梯	翔宁	TEZ6	5.00(个)	3,848.0000	19,240.0000
1-58	应急救援设备类	消防救援安全腰带	平安安泰	坠落悬挂	35.00(套)	105.0000	3,675.0000
1-59	应急救援设备类	避火服	杰尔曼	BHF-B5	15.00(套)	4,132.0000	61,980.0000
1-60	应急救援设备类	二级防化服	三艾姆	HRF- II	15.00(套)	585.0000	8,775.0000
1-61	应急救援设备类	电绝缘服	鸿运	GFJY	15.00(套)	674.0000	10,110.0000
1-62	应急救援设备类	消防灭火指挥服	开隆	ZFZH-KL A	15.00(套)	3,135.0000	47,025.0000
1-63	应急救援设备类	抢险救援指挥服	三安泰	JYF-SA20A	15.00(套)	1,520.0000	22,800.0000
1-64	应急救援设备类	消防防火服	三安泰	ZFZD-SAB	45.00(套)	4,228.0000	190,260.0000
1-65	应急救援设备类	消防灭火鞋	三安泰	RJX-258A	45.00(双)	675.0000	30,375.0000
1-66	应急救援设备类	消防防火头盔	三安泰	FTK-SAHS	45.00(个)	485.0000	21,825.0000
1-67	应急救援设备类	消防抢险救援服	三安泰	JYF-SA20A	45.00(套)	646.0000	29,070.0000
1-68	应急救援设备类	消防抢险救援头盔	三安泰	TKJY-SA A	45.00(个)	366.0000	16,470.0000
1-69	应急救援设备类	消防抢险救援靴	三安泰	XJY-SA17A	45.00(双)	460.0000	20,700.0000
1-70	应急救援设备类	森林防火服	三安泰	SFMH-SA C	45.00(套)	603.0000	27,135.0000
1-71	应急救援设备类	森林防火靴	三安泰	SA-FHX-A	45.00(双)	361.0000	16,245.0000
1-72	应急救援设备类	森林防火手套	三安泰	SFMH-SA ST15	45.00(双)	62.0000	2,790.0000
1-73	应急救援设备类	折叠梯	傲航	ZDT-99	2.00(个)	1,045.0000	2,090.0000
1-74	应急救援设备类	泡沫枪	腾达	QP8/0.7Z	8.00(个)	365.0000	2,920.0000
1-75	应急救援设备类	防爆对讲机	力声	LS-A800	10.00(台)	3,025.0000	30,250.0000
1-76	应急救援设备类	三角墩	傲航	AII-1	4.00(个)	86.0000	344.0000
1-77	应急救援设备类	体能训练器械	亿迈	EMT900	1.00(套)	237,895.0000	237,895.0000
1-78	应急救援设备类	防爆射灯	鑫光	BXZ7106A	2.00(台)	3,325.0000	6,650.0000
1-79	应急救援设备类	背负式风力灭	德派尔	DPR-BX1	10.00(台)	7,600.0000	76,000.0000

	类	火机					
1-80	应急救援设备类	高压灭火水泵	林昊	LS-326G	10.00(台)	4,750.0000	47,500.0000
1-81	应急救援设备类	大型森林消防灭火载重无人机	蜂鸟智航	R630	1.00(台)	432,250.0000	432,250.0000
1-82	应急救援设备类	40L氧气瓶(防震垫圈)	YA	40L	6.00(个)	129.0000	774.0000
1-83	应急救援设备类	负载识别模块	上海京硅	KSIX3-LI	5.00(台)	2,375.0000	11,875.0000
1-84	应急救援设备类	电力物联网采集器	上海盐巴	IB1-GC10	5.00(台)	2,708.0000	13,540.0000
1-85	应急救援设备类	“△”智能断路器(核心产品)	深圳曼顿	S3-ZNC63A	5.00(台)	2,043.0000	10,215.0000
1-86	应急救援设备类	“△”智能断路器(核心产品)	深圳曼顿	S3-ZNC32A	5.00(台)	1,691.0000	8,455.0000

采购单位（盖章）： 准格尔旗应急管理局



投标人（盖章）： 内蒙古肯锐电子科技有限公司



日期：2024年07月05日